a) CATEGORIA D - Bandas ou artistas que receberem pontuação entre 11 (onze) e 12 (doze) pontos – premiação 
no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais); 

b) CATEGORIA C - Bandas ou artistas que receberem pontuação entre 13 (treze) e 14 (quatorze) pontos – 
premiação no valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); 

c) CATEGORIA B - Bandas ou artistas que receberem pontuação entre 15 (quinze) a 17 (dezessete) pontos – 
premiação no valor de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais); 

d) CATEGORIA A - Bandas ou artistas que receberem pontuação entre 18 (dezoito) a 20 (vinte) pontos – 
premiação no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

2.1. CATEGORIA D – Serão selecionadas 03 (três) atrações artísticas, que farão, cada uma, 01 apresentação, em local, 
data e horário a serem determinados pela Superintendência de Fomento ao Turismo do Estado da Bahia – BAHIATURSA, 
em Salvador e Região Metropolitana, durante o projeto “São João da Bahia 2022”.